
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ ÍCH HẬU 
 

  Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   Ích Hậu, ngày     tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành khung kế hoạch 

phát triển Kinh tế - xã hội, Quốc phòng - An ninh năm 2025  

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ÍCH HẬU 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 53/NĐ-HĐND ngày 26/12/2024 của HĐND xã Ích 

Hậu về việc thực hiện nhiệm vụ phát triển Kinh tế - Xã hội năm 2025; 

Theo đề nghị của văn phòng HĐND - UBND xã, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành khung kế hoạch phát triển phát triển kinh tế - xã hội, 

Quốc phòng - An ninh năm 2025 (kèm theo khung) 

Điều 2. Các ngành, công chức chuyên môn, người hoạt động không chuyên 

trách xã, các đơn vị thôn xóm, đơn vị sự nghiệp căn cứ khung Kế hoạch này để tổ 

chức thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2025 

một cách nghiêm túc. 

Giao văn phòng HĐND&UBND theo dõi, đôn đốc việc thực hiện nhiệm vụ 

theo thời gian trong khung Kế hoạch, hàng tháng tổng hợp, báo cáo Chủ tịch, phó 

Chủ tịch phụ trách từng lĩnh vực để chỉ đạo, kiểm tra việc thực hiện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng HĐND& UBND, các ngành, công chức chuyên môn, người hoạt 

động không chuyên trách xã, các đơn vị thôn xóm, đơn vị sự nghiệp chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

-Như Điều 3; 

- Lưu: VT./. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Bùi Trọng Đỉnh 



 


		phochutich.ichhau@hatinh.gov.vn
	2025-01-23T10:07:14+0700


		2025-01-23T10:39:05+0700


		2025-01-23T10:39:52+0700


		2025-01-23T10:43:07+0700




